

---

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 66636473

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.02.22 | Coduri CPV | 44500000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 756,29 RON - 756,29 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: ROATA CARUT MOBIL SLAIF TAMPLARIE 2X168.07=336.13 VASELINA 1KG 2X23.53=47.06 RULMENTI 6210 2X42.02=84.03 RULMENTI 6207 2X42.02=84.03 PIATRA POLIZOR VIDIA GRI Q300 1X116.81=116.81 PIATRA POLIZOR Q300 ALBA 1X54.62=54.62 SPRAY DEBLOCANT WD 40 2X16.81=33.61, NECESARE LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU ATELIERUL DE TAMPLARIE DIN CADRUL CENTRULUI

---